Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  50– 26/05/2015

Esta é a Edição Nº 50 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do
PL nº 038/15, Pregão Presencial nº 030/15, R.P. nº 18/15. objeto:
Aquisição de Mangueiras e Terminais para motoniveladora e
retroescavadeiras. Entrega dos envelopes – até o dia 11.06.2015 às

09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na
íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

A Comissão do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de São Sebastião do Oeste - MG, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento na lei Federal nº 8.069/90 - ECA e
na Lei Municipal nº 619, de 22 de agosto de 2013, torna público que
estão abertas as inscrições para seleção dos cinco membros titulares e,
respectivos suplentes, do Conselho Tutelar de São Sebastião do Oeste,
para o período 2016/2020 (de 10 de janeiro de 2016 a 09 de janeiro de
2020).Informações pelo telefone: (37)3286-1296 e pelo site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura  do
PL nº 037/15, Pregão Presencial nº 029/15. Objeto: Aquisição de
impressos gráficos. Entrega dos envelopes – até o dia 10.06.2015 às
09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na
íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÕES CONSELHO TUTELAR

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-05-26T08:40:16-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106